

No.8054 すきやきDX (0901004)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
すき焼きうどん	うどん(小麦粉、食塩)、砂糖、醤油、玉葱、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	加工澱粉、調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
すき焼き上牛肉	牛肉、砂糖、醤油、玉葱、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	小麦	牛肉、大豆
とろとろゆで卵	鶏卵、食塩	pH調整剤、グリシン	卵	なし
高野豆腐	高野豆腐、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	炭酸K、豆腐用凝固剤、調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
人参焚	人参、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
冷凍木の葉南瓜	南瓜、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
絹サヤだし浸し	きぬさや、醤油、砂糖、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)、グリシン、保存料(ポリリジン)	小麦	大豆
白めし	精白米、炊飯油	pH調整剤	なし	大豆
細切り昆布	昆布、醤油、砂糖、水飴、醸造酢	調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、増粘多糖類	小麦	大豆
鶏もも肉照焼	鶏肉、アミノ酸液、砂糖、醤油、発酵調味料、りんご酢	増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)、カラメル色素	小麦	大豆、鶏肉、りんご
瀬戸ふりかけ小袋	ごま、砂糖、削節(いわし)、食塩、削節(かつお)、味付けのり、醤油、乾燥鶏卵、澱粉、みりん、粉末水飴、青のり、食用植物油	調味料(アミノ酸等)、着色料(アナトー、カロチン、カラメル)、酸化防止剤(V.C)	えび、小麦、卵	ごま、大豆

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	えび、小麦、卵
特定原材料に準ずるもの	牛肉、ごま、大豆、鶏肉、りんご